_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2025

O Município de São Gabriel, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São
Gabriel, torna público que firmou contrato nº 131/2025 com a Empresa OLIVEIRA E
LEÃO LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 04.017.260/0001-20, para a
prestação de serviços técnicos, compreendendo a elaboração de atividades
técnicas, estudos e projetos de engenharia e planejamento necessários, bem como
o acompanhamento para o cumprimento dos pleitos da Secretaria de Educação
Municipal e junto aos Sistemas de Gestão de Convênios dos órgãos públicos do
Estado e da União, pelo valor total de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais),
divididos em 08 (oito) parcelas mensais de R$ 8.000,00 (oito mil reais), objeto da
Inexigibilidade de Licitação nº 035/2025, cujo contrato terá vigência pelo período de 08
(oito) meses, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025.

São Gabriel, 09 de maio de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

		2025-05-19T16:24:28-0300